160

Delictis sibi non reuocando nullasq. minas appellationis ac eadem pro-
secutiones faciendo ac promissa omnia sibi simpliciter vel In-
licitis Euationibus Suspensionibus Fatalis sibi Praesentis
Juri Bello Conuentioneq. ac alijs quibuscumq. Juri remedijs et
defensjs non subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo
Ita sua praesenti personali Reuocand. ad omnia mediante.

Tymieniecki Rado Grochowski Donat.

Comitatus personaliter suam Officio et Actis per Casimiro Capitano Dis-
tinctis Gropus Alexander Tymieniecki Gladius Jura Incluser
bonorum Plebrouice Bykow Cyszchi et Sanoczanj certans Jura
habeat Jura nente et Capere Jura a Jura Distinctis Jura
Jurisdictionibus suis quibuscumq. proprijs et Competent. receder
Praesent. vero Casimiro Capitano Prastulibus Jurisdictioni quoad alicui
Pecunia attinet seu in sumonis actionis sui quousq. omnibus
totaliter et plenarie incorporat atq. subiacendo palam libere
publice loc. per expresse Jura reuocant. Quia ipse bona sua
propria et hereditaria videlicet totas et integras partes sua
in bonis diuinit. Plebrouice Bykow Cyszchi et Sanoczanj
Comitatus iure Reuocant. a diuersis personis Quasiante
a Gropo Constantino Bylina et Gropa Constantina Anna de
Lezozny Gropo Joann. de eadem Lezozny Bylina Consorte
vero sui Reignt. Anna atq. Gropo Andrea Constantino Ligeza
Gropo olim Joann. de Bobek Ligeza filijs alijs quibuscumq.
personis iure perpetuo Donationis seu alio quouis quocumq.
et sibi Regnt. quibus Jura hils et heredit. semier. Diemig-
skowskie dicit. et ex dono ac sponse Gropo Diemigskow post
Gropo olim Paulum et Joannem Fredy olim regnt. Joann. Redo
Castellani Branyben filijs huius alij personis quapuis in facta
Consortem suam Gropo Constantinum Bylina Consortem
et alij diuinit. Ligeza Jurisdictiones suas re. dicit. Et
Nabitatis successione dicit. et Actis quibuscumq. aut.

Regni sibi Regis iure perpetuo Donacioni inscripta et resignata
 et quorum alio iure habito sibi Recognoscant. Genies in Pala-
 tiato Lusitania Jena vero et Archiepiscopus Primus ben Confessor
 una cum his Prelatis in suburbio Civitatis Pragensis exposita
 ad eandem sortem Liberis et heredes sui iure Donacionis
 Praesentationum quorumvis Beneficiorum Ecclesiasticorum tam
 Regni Romani quam Graeci cum omni promissione iure Dato
 hereditate ab eis et singulis eorumdem bonorum Insuper Curia
 Praesens Structura reliqua quibusvis tabernis Probenis Honey
 Holochy Theloneis Pontalibus et aggeribus Tum agris pratis sum-
 ptibus passim illis bonis suis remonibus indagacionibus nichil repre-
 hi irregularibus horti romani, nec non stagnis magnis et parvis
 piscinis piscariis vineis niuis thuris. Humilibus tonentibus
 aquarum demeritis lambis paludibus humilibus methonibus
 Hortularis Inguibis tam in eisdem bonis resident quam propriis
 (quorum repetenda facultas per curiam Regiam fierem in parte
 Donacionis conceditur) eorumque laboribus Curia dacionibus
 veribus muneribus officijs et obsequijs quibusvis attentione et per-
 hinc quod unquam nichil ex omnibus iuris Doy proprietatis
 hereditatis ac summius competentis et Congratulatio pro se Res-
 ganserte suisq; favoribus aut alio quocumque referant et exipien-
 Ed omnibus in genere Et singulis in specie formam hanc generi
 perspiciet et e contra in nullo derogando Verum ita late lon-
 ge circumferentia hanc potestatem bonorum habitus se in sui
 metis et limitibus ab antiquo extenit et ptenitur et prout
 eadem bona ipsemet Regis tenit habuit et possidebat ipsi
 concurrebant ac eidem fenebant Jam ex parte et de facto
 Penlli et Lohm Rito Georgius a Grochowee Grochowster
 Decano Pragensi Canonico Canonice Praesens Luceonies et eius
 favoribus debite dno nunc in scriptis et resignavit per dat do-
 cumentis habito iure merito et irrevocabili Donacioni inscripta
 et signata et hinc Nec non de omnibus quibus iuris Inven-
 tionibus et similibus Dispositionibus ac
 iuribus

171
Janus quibusque rebus eandem bona in fructu afficiet et eisdem
Jenus cepit et descendit que ad et descendit Penhly
Omnes et insequim Jus sicut sibi ad omnia Jenus in personam
eandem Penhly et Admoy Reth Donatoy sui et ipsi Jenuom
habiter et plerane transferri transferre et in incorporavit put
transfer transferre et in incorporavit Penhly. In quo quidem
bona Penhly per se Recentem Donata tam extrane et de facto
idem Recentem Jnosus Jymierich Supnati Penhly et Adm
Reth Donatoy Jus et eius posteris coram officio present
dat et admittit realem Jntentionem et actualem pacificam et
possionem per partem quemcumque Competentem et Niles dnos Jde
quamcumque voluerit offere acceptanda Per Johann Penhly et
Admochon Reth Donatoy suum et eius Jnuore per eadem
bona Penhly Donata Jmiffing omnia Penhly resignata cum
vnicuersis eorum Jnominum vltimatibus et Jnfirmis tenent
habenda et possidenda illis quiete et pacifice Jnsistent ac ad
vsum suum et suorum Jnuorum quorum beneplacito libere
et effectualiter Jnuocandi perpetuis temporibus. Deberg
et tenebris in vltis Recentem cum put se ac suos Jnuores
in et super bonis suis quibus omnibus ac Jnuom rebus quibus
uis habit et habent vltis Donatoy suo et eius Jnuori
bus in Jribis et obligat Penhly ipsum et eius Jnuore in dntis
bonis Jmiffing donat et resignat et ratione eorum omnium
ab omni et quavis impetitione iudicia quamcumque per
sonam cuiuscumque Jnditionis status et sexus Jniquis
exortum exortum vltis Jndicio et officio Regni semper
toties quoties opus fuerit per omnes Jmiffing Jnuore
prouit ad quamlibet personam Jmiffing spectat et pertinet
Jmiffing tunc defendere euincere intercedere et obsequere
Jnditionem cum posteris reddere Nec non bona eandem
donata et resignata ab omnibus in genere Jnibus et Jmiffing
omnibus Jnionibus et posterionibus super eadem bona

Insuper Deo Donatarum Conventibus de Junibus suis
 Reformatis et Hechitalis alijs quibuscumque vel in eventu
 moris suorum illius infra decem seu septimanam ad Acta
 quavis auctoritate Regni statueri et personarum adducere
 ab eis vel eorum suorum et omnia exequantur et fieri
 Jely sub alijs similibus damnis Jeneffibus simpliciter si-
 ne corporali iuramento taxandi per eundem Recognoscere
 vel eorum suorum merito Donatarum suo vel ipsi suorum
 ob non statuta merito Consorti suo vel eorum suorum
 pro tempore et loco supra expressi ad exigendum omnia
 ad solvendum succumbentis Insuper idem Recognoscere debe-
 bit et tenebitur leg. de suo suorum in et super bonis
 suis quibus omnibus et summis quibusvis penam habeat et
 habent merito Donatarum suo et eorum posteris inseri-
 bit et obligat Oportet eundem Donatarum suum et ipsi
 suorum in ea tempore statutorum merito Consorti suo ab
 omni et quavis in rehone invidia ex occasione eius Consorti
 sui suorum exoneranda in omni iudicio et Officio Regni totis
 quibusvis fuerit necesse defendere evincere vitare et ali-
 bere in idem remque cum posteris reddere. Jely sub alijs simili-
 bus et fecerunt damnis Jeneffibus simpliciter sine corpo-
 rali iuramento taxandi et edicendi per statuta Reco-
 gnoscere sine eius posteris merito Donatarum suo vel illius
 suorum ob non completionem omnium omnium et singulorum
 tam in toto quam in quavis minima parte tunc quibusvis fuerit
 ent ad solvendum succumbentis pro quibus quidem damnis
 Jeneffibus merito omisso simpliciter sine corporali iuramen-
 to taxandi et edicendi modo omisso ad solvendum succumbentis
 ac re aliqua penam ex omisso non completa completionem
 ex his merito Recognoscere Insuper Alexander Tyrnensis
 Gladifer Melunus sine eius suorum ad istam in re Consorti
 et Thom. Retti George de Grothowe Grothowen et
 Junibus super ead bona ipsi. tenentibus

1744
 Præmissien Donatorum sui vel eius favorabilissimè ad Officium Præ-
 latorum Castri Præmissien. Ex hinc receptis Supradictis quoad re-
 spondendum spectat mediante semper in primo Ceteris termino
 tanquam peremptorio stare Juris parere respondere radium statum
 hinc Juris presentis satisfacere, ac omne iudicium pati debe-
 bit et tenebitur se ac suos favore ad eadem omnia inscribit
 et obligat per illud tenendum primum peremptum et alios omnes
 exinde consequent causas etiam dem terminos semper peremptis
 vera Juris iudicium Promotioni Minorantate suspensionem
 Legatione infra vel extra Regnum Suis Militari ad Minimenta
 ad Ejectionem vel alios quibusvis orationibus et legalibus impedimen-
 ty non differet Ad quietationem pro ream ultra primos Officium
 Castri Præmissien terminos orationibus sibi non recipiendo nullas
 rationes appellationes et eam peremptiones faciendis ac omnia
 omnia per simplicibus vel duplicibus Evadent suspensionem
 Fatales Juris Professione Juris Belli Conventiones ac alios
 quibusvis Juris remedys et defensy non subterfugiendo
 nec modo alio quovis evadendo Hoc sua per personaliter
 Revisione ad omnia et singula mediante.

Actum in Castro Præmissien Ter-
 tiana post Dominicam Judica Qua-
 dragesimali proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quingue-
 simo Nono.

Gumowski M. Succameranum Terra
 Præmissien Quietat.

Constitutum personaliter per filium Archiepiscopi de Castro Præmissien
 et alios ad Gumow Gumowski longi nante et longior
 et a Teris dicitur Juris iudicium sibi quibusvis pro
 revisione ad omnia et singula mediante

Præmissien